СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

26.10.2016										№ 305-16-53п

с. Александровское

О внесении изменений и дополнений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Александровское сельское поселение»

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Александровского сельского поселения, с учётом итогового документа о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Александровское сельское поселение», состоявшихся 23 сентября 2016года,

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:

	1.В Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Александровское сельское поселение», утвержденные решением Совета Александровского сельского поселения № 378 от 25.04.2012 года, внести изменения и дополнения согласно приложению к настоящему решению.
	2.Оформление Графических материалов выполнить в соответствии с Приказом Министерства регионального развития РФ от 30 января 2012г. №19 «Требования к описанию и отображению в документах территориального планирования объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения»;
	3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном законодательством порядке.
	4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы поселения И.А.Герцена.

Председатель Совета						Глава Александровского
Александровского сельского поселения 				сельского поселения

_____________Л.А. Комаров					___________ Д.В. Пьянков

Приложение к решению
Совета Александровского
сельского поселения
от 26.10.2016 № 305-16-53п

Графическая часть Генерального плана муниципального образования «Александровское сельское поселение»

1.Внести изменения в графическую часть Генерального плана муниципального образования «Александровское сельское поселение» согласно приложению №1.

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1. Заключение по результатам публичных слушаний от 23.09.2016г.

	1.О переводе из категории "Земли сельскохозяйственного назначения" в категорию "Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения"  земельного участка с кадастровым номером  70:01:0000012:5600, площадью 64339 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Александровский район, Александровское сельское поселение, правый берег р.Обь (район б.н.п.Медведево) для  обустройства и эксплуатации автозимника для использования как объезда при строительстве постоянного моста  через реку Обь.
	2.О переводе из категории "Земли сельскохозяйственного назначения" в категорию "Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения"  земельного участка с кадастровым номером  70:01:0000012:5601, площадью 29148 кв.м,  расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Александровский район, Александровское сельское поселение, правый берег р.Обь (район б.н.п.Медведево) для  обустройства и эксплуатации временного проезда к паромной переправе "Колтогорск-Медведево".

 (
Земельный участок
для
обустройства и эксплуатации временного проезда к паромной переправе "Колтогорск-Медведево".
) (
Земельный участок для
обустройства и
эксплуатации автозимника для использования
как объезда при строительстве
постоянного
моста через
 реку Обь.
)
image1.jpeg